АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

14.12.2017                                                                                                                № 605

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 11.01.2013 № 3

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от 11 января 2013 года,   № 3  «О создании комиссии по инвентаризации земель
сельскохозяйственного  назначения  и  земель  лесного  фонда,  на  которых  ведется
сельскохозяйственное  производство  в  Тегульдетском  районе»  (в  редакции
постановлений  Администрации  Тегульдетского  района  от  04.02.2015  №  46,
от 17.05.2017 № 231)    следующие изменения:

1.1.  В приложении № 1, утвержденном указанным постановлением:
           -  вывести  из  состава  комиссии  по  инвентаризации  земель
сельскохозяйственного  назначения  и  земель  лесного  фонда,  на  которых  ведется
сельскохозяйственное  производство  в  Тегульдетском  районе  Соловьеву  Наталью
Михайловну  -  старшего  специалиста  3  разряда  Асиновского  межрайонного  отдела
Управления Россельхознадзора по Томской области.

2. Настоящие постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной
ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в  информационно–
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.
           3.  Настоящее постановление вступает  в  силу после его  официального
опубликования  в  газете  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Таежный
меридиан».

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. Главы Тегульдетского района                                                             О.В. Салутин

И.Н. Скок
2-14-95

	И.о. Главы Тегульдетского района О.В. Салутин